ژباړه: مه سستي کوئ او مه خپګان، ځکه تاسو برلاسي یئ، که چېرې مومنان وئ؛ که چېرې (د احد په جګړه کې) تاسو ته زیان ورسېد، کافرانو ته هم داسې زیان ورسېد او مور ورځې (حالات) د خلکو تر منځ اړوو، را اړوو. دا د دې لپاره دي چې الله (سبحانه و تعالی) مومنان مشخص کړي او له تاسو څخه شهیدان انتخاب کړي او الله (سبحانه و تعالی) ظالمان نه خوښوي.

لیکوال: نبیل عبد الکریم

ژباړن: صهیب منصور

17 ربيع الثاني 1446 ه.ق.

20 اکتوبر 2024 م.